Приложение № 6
к Административному регламенту по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»

ТИПОВАЯ ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ СОБЛЮДЕНИЯ

ДЕЙСТВУЮЩЕГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Кому: ________________

Адрес: _______________

УВЕДОМЛЕНИЕ

На основании распоряжения Главы городского поселения Краснозаводск от ____________ № _____ уведомляем Вас, что проверка соблюдения Вами жилищного законодательства в помещении расположенном по адресу: _________________________________________, будет проводиться уполномоченным должностным лицом ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. должностного лица)

по адресу: ________________________________________________ в ______ часов (дата, время).

Просим Вас лично присутствовать при проведении проверки.

Приложение: копия распоряжения о проведении проверки.

Глава городского поселения Краснозаводск                                             Н.А. Коршунов